
 
 

 

 

                                                   Uchwała Nr XIII / 72 / 2019                        

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 13 listopada 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2019  

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

( Dz. U. 2019.poz.506 ) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych      

( Dz. U. 2019.poz. 869 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr IV / 18 / 2019 Rady Gminy w Oksie z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 480.979 zł zgodnie z załącznikiem           

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 480.979 zł zgodnie z załącznikiem           

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem                            

Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4                

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                   Krzysztof Kolekta  

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIII / 72 / 2019 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 13 listopada 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2019 

 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy wg załącznika Nr 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 480.979 zł z niżej wymienionych źródeł: 

a) Dotacje celowe na inwestycje otrzymane z budżetu państwa o kwotę 139.000 zł 

b) Dotacje celowe na zadania zlecone otrzymane z budżetu państwa o kwotę 341.979 zł 

 

Ogółem dochody po zmianach wynoszą 23.334.990,13 zł 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy wg załącznika Nr 2 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 578.219 zł 

Dz.600 Transport i łączność o kwotę 175.920 zł z przeznaczeniem na inwestycje. 

Dz.750 Administracja publiczna o kwotę 2.151 zł – zadania zlecone 

Dz.751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa o 

kwotę 200 zł – zadania zlecone Wybory do Sejmu i Senatu 

Dz. 801 Oświata i wychowanie o kwotę 40.000 zł – zakup autokaru 

Dz.855 Rodzina o kwotę 339.628 zł – świadczenia wychowawcze 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług- schroniska dla zwierząt 

Dz.926 Kultura fizyczna o kwotę 15.320 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów  

 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 97.240 zł z niżej wymienionych działów: 

Dz.400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę 320 zł  

z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz kwotę 40.000 zł – wymiana wodociągu. 

Dz.750 Administracja publiczna o kwotę 23.000 zł z przeznaczeniem na promocje. 

Dz.757 Obsługa długu publicznego o kwotę 8.600 zł z przeznaczeniem na odsetki. 

Dz. 758 Różne rozliczenia o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na rezerwy ogólne i celowe 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 15.320 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług.  

Ogółem wydatki po zmianach wynoszą 24.477.638,13 zł 

 


